
 1 

Soutěž na sociální síti Instagram konaná v době od 14.11.2024 do 17.11.2024 

„Soutěž o boxy kartiček Legendary Cards” 

(dále jen „Soutěž o boxy kartiček“) 

Soutěž o boxy kartiček 

1.1. Soutěž o boxy kartiček se řídí pravidly obsaženými v dokumentu: Rámcová pravidla při pořádání soutěží 
na sociálních sítích, ze dne 6.5.2024, (dále jen "Rámcová pravidla soutěže“), pokud není v těchto 
podmínkách Soutěže o boxy kartiček uvedeno jinak. 

1.2. Soutěžící svou účastí v Soutěži o boxy kartiček potvrzuje, že se seznámil s podmínkami Soutěže o boxy 
kartiček a Rámcovými pravidly soutěže a tyto bezvýhradně akceptuje a zavazuje se je respektovat, a to 
včetně požadavků vyplývajících z příslušného příspěvku na Instagramu, prostřednictvím kterého je Soutěž 
o boxy kartiček vyhlášena či jakkoliv regulována (dále jen „Příspěvek“). 

2. Termín soutěže 

Soutěž o boxy kartiček se bude konat v termínu od 14.11.2024 12:00 do 17.11.2024 23:59 na sociální síti 
Instagram.  

2.1. Podmínky účasti 

Vstupními podmínkami pro vstup do Soutěže o boxy kartiček jsou  

2.2. aktivní profil na sociální síti Instagram 

2.3. sledování (follow) profilu Pořadatele na Instagramu @ceskyhokej.cz (dále jen „Profil Pořadatele“) a 
profilu @legendary_cards_cz 

2.4. Přidání soutěžního komentáře pod soutěžní příspěvek. 

3. Průběh Soutěže  

Soutěž o boxy kartiček bude probíhat v jednom samostatném kole, 4 (čtyři) výherci budou vylosováni z uživatelů 
s aktivním profilem na sociální Instagram, sledují Profil Pořadatele a profil @legendary_cards_cz a přidali 
komentář pod soutěžní příspěvek. 

4. Kolo Soutěže o boxy kartiček a výhra 

4.1. První a jediné kolo Soutěže o boxy kartiček bude ukončeno 17.11.2024 v 23:59. Výhrou v rámci kola budou 
2 (dva) boxy kartiček Legendary Cards ze série Golden a 2 (dva) boxy kartiček Legendary Cards ze série 
Memorable moments (dále jako „Výhra“). 

4.2. 2 (dva) výherci získají po jednom boxu kartiček Legendary Cards ze série Memorable moments. 

4.3. 2 (dva) výherci získají po jednom boxu kartiček Legendary Cards ze série Golden. 

5. Vyhlášení výherce a předání Výhry 

Slosování proběhne nejpozději do 2 (dvou) dnů od ukončení kola. 

5.1. O Výhře a jejím předání bude Pořadatel informovat výherce formou přímé zprávy (direct message) na 
Instagramu. 

5.2. Výherci je povinni potvrdit svůj zájem o výhru do 1 (jednoho) týdne ode dne doručení přímé zprávy dle 
předchozího odstavce, a to prostřednictvím odpovědí na zprávu Pořadatele či jiným způsobem v této 
zprávě uvedeným.  

5.3. Pořadatel zašle Výhru nejpozději do 2 (dvou) týdnů od ukončení Soutěže. 

V Praze dne 17. 11. 2024 

 


	Soutěž o boxy kartiček
	1.1. Soutěž o boxy kartiček se řídí pravidly obsaženými v dokumentu: Rámcová pravidla při pořádání soutěží na sociálních sítích, ze dne 6.5.2024, (dále jen "Rámcová pravidla soutěže“), pokud není v těchto podmínkách Soutěže o boxy kartiček uvedeno jinak.
	1.2. Soutěžící svou účastí v Soutěži o boxy kartiček potvrzuje, že se seznámil s podmínkami Soutěže o boxy kartiček a Rámcovými pravidly soutěže a tyto bezvýhradně akceptuje a zavazuje se je respektovat, a to včetně požadavků vyplývajících z příslušné...

	2. Termín soutěže
	Soutěž o boxy kartiček se bude konat v termínu od 14.11.2024 12:00 do 17.11.2024 23:59 na sociální síti Instagram.
	2.1. Podmínky účasti
	Vstupními podmínkami pro vstup do Soutěže o boxy kartiček jsou
	2.2. aktivní profil na sociální síti Instagram
	2.3. sledování (follow) profilu Pořadatele na Instagramu @ceskyhokej.cz (dále jen „Profil Pořadatele“) a profilu @legendary_cards_cz
	2.4. Přidání soutěžního komentáře pod soutěžní příspěvek.

	3. Průběh Soutěže
	Soutěž o boxy kartiček bude probíhat v jednom samostatném kole, 4 (čtyři) výherci budou vylosováni z uživatelů s aktivním profilem na sociální Instagram, sledují Profil Pořadatele a profil @legendary_cards_cz a přidali komentář pod soutěžní příspěvek.

	4. Kolo Soutěže o boxy kartiček a výhra
	4.1. První a jediné kolo Soutěže o boxy kartiček bude ukončeno 17.11.2024 v 23:59. Výhrou v rámci kola budou 2 (dva) boxy kartiček Legendary Cards ze série Golden a 2 (dva) boxy kartiček Legendary Cards ze série Memorable moments (dále jako „Výhra“).
	4.2. 2 (dva) výherci získají po jednom boxu kartiček Legendary Cards ze série Memorable moments.
	4.3. 2 (dva) výherci získají po jednom boxu kartiček Legendary Cards ze série Golden.

	5. Vyhlášení výherce a předání Výhry
	Slosování proběhne nejpozději do 2 (dvou) dnů od ukončení kola.
	5.1. O Výhře a jejím předání bude Pořadatel informovat výherce formou přímé zprávy (direct message) na Instagramu.
	5.2. Výherci je povinni potvrdit svůj zájem o výhru do 1 (jednoho) týdne ode dne doručení přímé zprávy dle předchozího odstavce, a to prostřednictvím odpovědí na zprávu Pořadatele či jiným způsobem v této zprávě uvedeným.
	5.3. Pořadatel zašle Výhru nejpozději do 2 (dvou) týdnů od ukončení Soutěže.


